
 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 

Nr sprawy KP-272-PNK-31/2022                                                                                     Lublin, dnia 14 lipca 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), dalej Pzp, pn. Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia wynosi: 

Część 1 – 21.000,00 zł 

Część 2 – 18.450,00 zł 

Część 3 – 20.000,00 zł 

Część 4 – 20.000,00 zł 

Część 5 – 20.910,00 zł 

Część 6 – 23.000,00 zł 

Część 7 – 20.687,68 zł 

Część 8 – 18.300,00 zł 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje następujące informacje o ofertach 

złożonych w terminie:  

Część 1 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

JM DATA Sp. z o.o. Sp. K. 

Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 

 

23.554,50 zł 

NETIX Andrzej Roman 

Krężnica Jara 404a, 20-515 Lublin 
18.450,00 zł 

 

Część 2 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

Inforoffice Sp. z o.o. Sp.k. 

Adres siedziby:  

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

Adres do korespondencji:  

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin 

23.616,00 zł 

JM DATA Sp. z o.o. Sp. K. 

Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 
22.878,00 zł 



 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 

Merkator Sp. z o. o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
23.972,70 zł 

NETIX Andrzej Roman 

Krężnica Jara 404a, 20-515 Lublin 
18.450,00 zł 

 
Część 3 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

Inforoffice Sp. z o.o. Sp.k. 

Adres siedziby:  

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

Adres do korespondencji:  

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin 

23.616,00 zł 

JM DATA Sp. z o.o. Sp. K. 

Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 

 

22.878,00 zł 

Merkator Sp. z o. o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
23.972,70 zł 

NETIX Andrzej Roman 

Krężnica Jara 404a, 20-515 Lublin 
18.450,00 zł 

 
Część 4 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

Inforoffice Sp. z o.o. Sp.k. 

Adres siedziby:  

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

Adres do korespondencji:  

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin 

23.616,00 zł 

JM DATA Sp. z o.o. Sp. K. 

Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 

 

22.878,00 zł 

Merkator Sp. z o. o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
23.972,70 zł 

NETIX Andrzej Roman 

Krężnica Jara 404a, 20-515 Lublin 
18.450,00 zł 

 

Część 5 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

GAMA Sebastian Gaweł 

ul. Jana Sawy 5, Lublin, 20-632 
22.140,00 zł 



 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 

NETIX Andrzej Roman 

Krężnica Jara 404a, 20-515 Lublin 
18.450,00 zł 

 

Część 6 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

JM DATA Sp. z o.o. Sp. K. 

Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 
23.554,50 zł 

NETIX Andrzej Roman 

Krężnica Jara 404a, 20-515 Lublin 
18.450,00 zł 

 
Część 7 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

JM DATA Sp. z o.o. Sp. K. 

Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 
23.554,50 zł 

NETIX Andrzej Roman 

Krężnica Jara 404a, 20-515 Lublin 
18.450,00 zł 

 

Część 8 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

JM DATA Sp. z o.o. Sp. K. 

Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 
23.554,50 zł 

NETIX Andrzej Roman 

Krężnica Jara 404a, 20-515 Lublin 
18.450,00 zł 

 
                            
 

Zastępca  Kanclerza Politechniki Lubelskiej 
 
 
 

   dr inż. Marcin Jakimiak  


